
02
23

12
VAL.

2-OSIOMS
METINĖMS

PLATAUS MASTO RUSIJOS KARINĖS INVAZIJOS Į UKRAINĄ

SEIMO RŪMAI

FORUMAS „JŪSŲ PERGALĖ – MŪSŲ PERGALĖ“ IR PARODŲ ATIDARYMAS

KVIETIMAS

https://www.lrs.lt/registracija arba el. p. angonita.rupsyte@lrs.lt, telefonas pasiteirauti +370 68790375
NORINČIUS DALYVAUTI PRAŠOME IKI VASARIO 21 D. REGISTRUOTIS

Parodų atidarymas
Sveikinimo žodžiai: parodos globėjas Seimo Pirmininko pavaduotojas Paulius
Saudargas, Ukrainos nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius Lietuvoje
Petro Bešta, parodų autoriai 

Ukrainos fotomenininkės Martos Syrko fotografijų paroda „Skulptūros“
Vitražo galerija (Seimo I r.)

Ukrainos nevyriausybinės organizacijos „Samooborona“ ir Ukrainos jaunimo grupės Ukrainos nevyriausybinės organizacijos „Samooborona“ ir Ukrainos jaunimo grupės 
Lietuvoje tapybos meno ant karo eksponatų paroda „Plieno spalvos“
Laisvės gynėjų galerija (Seimo I r.)

Forumas „Jūsų pergalė – mūsų pergalė“
Seimo Kovo 11-osios Akto salė

Moderuoja: žurnalistė, visuomenininkė Rita Miliūtė, Seimo kanceliarijos
Parlamentarizmo istorinės atminties skyriaus vedėja Angonita Rupšytė

Sveikinimo žodžiai:Sveikinimo žodžiai: Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen, Ukrainos
nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius Lietuvoje Petro Bešta

Dim. plk. Vaidotas Malinionis, įvadinis pranešimas „Karas Ukrainoje ir grėsmės“

Ukrainoje kovojantis karys Arūnas Kumpis, „Pamokos iš Ukrainos fronto“

Ukrainiečių karys

Lietuvos šaulių sąjungos vadas plk. ltn. Linas Idzelis,
„10 metų karo – nenustokim remti“

Kavos pertraukaKavos pertrauka

Dokumentinio filmo peržiūra
„Kultūra vs karas. Ukrainiečių muzikos grupės „Antitila“ istorija“
Seimo Kovo 11-osios Akto salė

Atvirų durų valandos
Įėjimas be išankstinės registracijos tik per Seimo I rūmus
(nuo Martyno Mažvydo bibliotekos pusės)

12.00

12.30

12.30–13.00

13.00–13.15

13.15–13.30 

13.30–13.45

13.45–14.00

14.00–14.30

14.30–15.15 

16.00–19.00 

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37173&p_k=1

